
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ІХ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року         № 604 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою  

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Кофедерацька 21» м. Бережани, вул. Кушніра, 21/1 дозвіл на складання 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

площею 487 кв. м. для обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Кушніра, 21 в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

2. Продовжити терміном до 01.05.2018 року дію п. 1 рішення сесії міської 

ради № 132 від 25 лютого 2016 року щодо надання об’єднанню 

співвласників багатоквартирного будинку «С. Бандери-16» дозволу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для обслуговування п’яти квартирного житлового будинку по вул. 

С. Бандери, 16 в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування. 

3. Надати гр. _______ Андрію Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 862 кв. м. для ведення садівництва в с. 

Лісники із земель села ненаданих у власність чи користування. 



3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

4. Погодити ДП «Бережанське лісомисливське господарство» надання 

дозволу на складання проекту із землеустрою щодо відведення у постійне 

користування земельної ділянки площею 5,0 га для заліснення на території 

міської ради, за межами населеного пункту, в урочищі «Вище водогонів». 

5. Відмовити гр. _______ Ігорю Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ у наданні дозволу на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки для долучення для 

обслуговування автогаражів по вул. Валова, 3 у зв’язку з тим, що дана 

земельна ділянка не є вільною. 

6. Погодити гр. _______ Надії Олександрівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ надання дозволу на складання проекту із землеустрою щодо 

посвідчення право власності земельної ділянки для ведення садівництва в 

урочищі «Жорнисько». 

7. Надати дозвіл БМКП «Добробут» на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з посвідченням права комунальної власності 

на земельну ділянку для обслуговування артезінських свердловин та 

резервуарів чистої води (РЧВ), а саме: 

7.1. Центральна насосна станція з каптажованим джерелом та резервною 

артезіанською свердловиною, вул. Шевченка; 

7.2. Резервуар чистої води (РЧВ)-1000 куб. м. з двома резервними 

артезіанською свердловинами, вул. Залісся; 

7.3. Камера регулювання подачі води, вул. Шевченка; 

7.4 Артезіанська свердловина (насос ЕЦВ 12-160-100), вул. Шевченка 

(резервна); 

7.5. Артезіанська свердловина (насос ЕЦВ 10-65-110), вул. Шевченка 

(резервна); 

7.6. Артезіанська свердловина, вул. Бічна Шептицького (резервна); 

7.7. Артезіанська свердловина, вул. Бічна Шептицького; 

7.8. Резервуар чистої води (РЧВ)-600 куб. м. з артезіанською 

свердловиною, вул. 8-го Березня; 

7.9. Артезіанська свердловина, вул. Депутатська; 

7.10. Артезіанська свердловина, вул. Миру; 

7.11. Артезіанська свердловина, вул. Корольова; 

7.12. Артезіанська свердловина, вул. Лепких; 

7.13. Артезіанська свердловина, вул. Раївська. 

8. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


